



IRANIAN NATIONAL COMMISSION FOR ICESCO
کمیسیون ملی آیسسکو در جمهوری اسلامی ایران

I Guds, den Nåderikes, den Barmhärtiges Namn

6-språkigt uttalande från nationella kommissionen ISESCO under Islamiska republiken Irans utbildningsministerium i fördömande av förolämpningen av Koranen i Sverige:

Det är ytterst tråkigt att se att extremism dykt upp i Sverige denna gång! Och denna avskyvärda handling ägde rum i ett mångkulturellt och multireligiöst samhälle, genom att man förolämpat den himmelska boken Koranen. Man har brutalt attackerat muslimska medborgares rättigheter i Europa. Detta är ett tecken på modern okunnighet!

ISIS-extremism och västerländsk extremism är två metoder för nykolonialism och för att skapa islamofobi, och för att lura det västerländska folkets och ungdomarnas allmänna samvete.

Är det tillåtet att på detta sätt förolämpa och gäcka den himmelska och heliga boken Koranen, som kallar till monoteism, domedagen, moral, människans naturliga disposition, mänsklighet och fredlig samexistens?

Precis som det begärts av Ledaren för den islamiska revolutionen i Iran i flera offentliga brev till ungdomarna i Europa – som vi betonar att man bör läsa på nytt – uppmanar vi alla ungdomar och studenter i västvärlden att direkt från originalkällorna och utan dröjsmål läsa den Heliga Koranen och om islams Profets liv. Detta för att klargöra det lömska målet hos de som förolämpar Koranen, samt västerländska regeringars tystnad om denna laglöshet, som har i syfte att separera religionen från folks liv och uppmuntra till förföljelse av muslimer.

Den nationella kommissionen ISESCO och Islamiska republiken Irans utbildningsministerium fördömer extremisternas upprepade och skamlösa förolämpningar mot den Heliga Koranen och islams Profet, och uppmanar västerländska regeringar och Europeiska unionen i form av flaggbärare för öppensinnighet och liberalism, att vidta hämmande och lämpliga åtgärder mot den obscena handlingen (som är full av uppmuntran till våld och trakasserier och strider mot mänskliga rättigheter) som gjorts mot Koranen och islams Profet.

27 april 2022